

# **TONØ HOLDING ApS**

Ringøvej 7  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2021**

---

**Tommy Nørskov**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      TONØ HOLDING ApS  
Ringøvej 7  
4000 Roskilde  
  
Telefonnummer: 23271036  
e-mailadresse: tnr@albjerg.dk  
  
CVR-nr: 33961391  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab samt investeringsvirksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat på kr. 1.616.987 , og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.308.388.  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		2.115.910	
Øvrige finansielle omkostninger		-42.849	-345.285
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.073.061</b>	<b>-345.285</b>
Skat af årets resultat		-456.074	75.944
<b>Årets resultat</b>		<b>1.616.987</b>	<b>-269.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.616.987	-269.341
<b>I alt</b>		<b>1.616.987</b>	<b>-269.341</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	
Tilgodehavende skat		82.414	177.504
Andre tilgodehavender		40.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>122.414</b>	<b>177.504</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.605.772	6.024.715
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>7.605.772</b>	<b>6.024.715</b>
Likvide beholdninger			25.912
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.728.186</b>	<b>6.228.131</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.738.186</b>	<b>6.228.131</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.223.388	3.606.401
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.303.388</b>	<b>3.686.401</b>
Gæld til banker		2.082.546	2.541.730
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.082.546</b>	<b>2.541.730</b>
Skyldig selskabsskat		352.252	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>352.252</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.434.798</b>	<b>2.541.730</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.738.186</b>	<b>6.228.131</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret